
Technický list výrobku

LOBACARE® Remover / Wachsentferner
Málo pěnivý hloubkový čistič na velmi znečištěné podlahy vhodný také k odstraňování
starých vrstev ošetřujících přípravků. Zředěný přípravek lze použít jako univerzální
čistící prostředek. LOBACARE® Remover / Wachsentferner má neutrální pH, a
proto je vhodný na choulostivé podlahy.

Balení: 1 l, 10 l
Hodnota pH 7,7
GIS kód: GG 60

Oblast použití: Vhodný na lakované korkové podlahy a parkety a na jiné voděodolné podlahy jako jsou podlahy z
PVC, polyolefinu, gumy a linonea. Nikdy nepoužívejte na asfaltované podlahy.

Pokyny na zpracování: Základní čištěni
Aplikujte LOBACARE® Remover / Wachsentferner zředěný 1:10 až 1:4 podle stupně znečištění
nebo podle množství starých vrstev ošetřujících přípravků, které je potřeba odstranit. Podlahu
čistěte po částech za pomoci stroje s jedním diskem nebo kartáče a odstraňte rozpuštěnou
nečistotu dříve, než opět zaschne.

Běžné čištění (vytírání)

Přidejte asi 100 - 200 ml LOBACARE® Remover / Wachsentferner do 10l nádoby s vodou a
podlahu vytřete.

Obsah látek: pod 5% neiontových tenzidů, méně než 5% NTA.
Další přísady: Parfémový olej, LIMONENE

Spotřeba: Pro hloubkové čištění: 1-2 litry na 100 m2

Pro běžné čištění (vytírání): 100 až 200 ml do kýble s vodou (10 litrů) na 100 m2

Ředidlo: Voda

Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou

Všeobecné pokyny pro použití produktů LOBACARE®

Toxikologické infor.centrum Praha:
Na Bojišti 1, 128 21  Praha 2 Telefon:     224 / 919 293, 224 / 915 400

Přepracovaný firmou LOBA: 12.12.2005


